PORTARIA Nº 086/2005.

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a Portaria 089/2001 de 09/03/2001, e nomeia membros do Conselho do Trabalho e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os seguintes membros titulares para comporem o Conselho Municipal do Trabalho:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

Moacir Sérgio Mai Arnaust

Rudinei Fagundes

Elizeu Boger

Edson Rosemar da Silva

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES DE TRABALHADORES:
Dario Vieira – Sindicato dos Trabalhadores Rurais.

Vitório Mistura – Sindicato dos Trabalhadores Rurais.

Volnei Senen – Sindicato dos Trabalhadores Rurais.

Joel Neckel – Sindicato dos Trabalhadores Rurais.

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES PATRONAIS:

Valdecir Constantino – Associação Comercial.

Laura Salete Fagundes – Associação Comercial.

Salésio Ferreira de Souza – Associação de Produtores de Suinocultura.

Otacílio Augusto Nazario – Associação de Produtores de Suinocultura.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 16 de março de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal